UBND HUYỆN TÂN YÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TNMT-BVMT

V/v xin ý kiến dự thảo Kế hoạch triển

khai Nghị quyết số 10-NQ/TW ngày

10/02/2022 của Bộ Chính trị

Tân Yên, ngày 07 tháng 6 năm 2022

Kính gửi:

- Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc Huyện ủy, UBND huyện;

- UBMTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- Đảng ủy, UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện nhiệm vụ được Chủ tịch UBND huyện giao phòng Tài nguyên

và Môi trường xây dựng Kế hoạch của Ban Thường vụ Huyện ủy về triển khai

thực hiện Nghị quyết số 10-NQ/TW ngày 10/02/2022 của Bộ Chính trị về định

hướng chiến lược địa chất, khoáng sản và công nghiệp khai khoáng đến năm

2030, tầm nhìn đến 2045. Để Kế hoạch được hoàn thiện và chất lượng, phòng

Tài nguyên và Môi trường kính đề nghị các đồng chí Thường trực Huyện ủy,

HĐND, UBND huyện; Ủy viên BTV Huyện ủy, UBMTTQ và các tổ chức chính

trị - xã hội huyện, các cơ quan đơn vị thuộc Huyện ủy, UBND huyện, cho ý kiến

đối với nội dung dự thảo Kế hoạch.

Văn bản góp ý xin gửi về phòng Tài nguyên và Môi trường huyện (qua

hòm thư: phongtnmt_tanyen@bacgiang.gov.vn) trước ngày 10/6/2022 để tổng

hợp trình UBND huyện, Huyện ủy theo quy định. đơn vị nào không có ý kiến

tham gia coi như đồng ý nội dung của dự thảo Kế hoạch (Kèm theo dự thảo Kế

hoạch triển khai Nghị quyết số 10-NQ/TW)

Rất mong các đồng chí quan tâm, phối hợp tham gia đóng góp ý kiến./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- LĐP, CV;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Văn Thá

		phongtnmt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-06-07T15:46:18+0700

		2022-06-07T15:47:15+0700

		phongtnmt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-06-07T15:47:28+0700